[image: Герб для решения]

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                 № 19
р.п. Тальменка

О создании постоянного депутатского объединения -фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

         В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, на основании заявления группы депутатов
Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Создать постоянное депутатское объединение - фракцию Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Тальменском районном Совете народных депутатов 8 созыва.
2. Принять к сведению, что руководителем фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ » является Алексееву Наталью Лукьяновну - депутат, избранный по избирательному округу №19, заместителем руководителя является Бушков Евгений Николаевич, депутат, избранный по избирательному округу №3.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                     В.Н. Карташев

image1.jpeg